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ÅRSSTÄMMA I DUEARITY AB (PUBL) DEN 12 
APRIL 2023
Årsstämma i Duearity AB (publ) ägde rum idag onsdagen den 12 maj 2023 i bolagets 
lokaler på Krusegränd 42 D i Malmö. Samtliga beslut som årsstämman fattade 
överensstämmer med de förslag som presenterades i kallelsen.

Fastställande av resultaträkning och balansräkning samt ansvarsfrihet

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna för föregående räkenskapsår. 
Styrelseledamöterna och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 
samma period.

Disposition av bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen

Årsstämman beslutade att ingen utdelning ska utgå för föregående räkenskapsår och att 
till årsstämmans förfogande stående vinstmedel balanseras i ny räkning.

Styrelse

Till styrelseledamöter omvaldes Peter Arndt, Eva Vati, Anna Anderström, Daniel Persson 
och Ali Jehanfard samt nyvaldes Karin Wehlin. Årsstämman valde Karin Wehlin till 
ordförande för styrelsen.

Styrelsearvode

Årsstämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med två prisbasbelopp till 
styrelseordföranden och med ett prisbasbelopp vardera till övriga styrelseledamöter. 
I arvodet ingår ersättning för eventuellt utskottsarbete.

Revisor

Baker Tilly MLT Kommanditbolag omvaldes till revisor för tiden intill slutet av 
nästkommande årsstämma. Baker Tilly MLT Kommanditbolag har meddelat att Berth Åke 
Knutsson kommer att vara huvudansvarig revisor. Revisorns arvode utgår enligt godkänd 
räkning.

Principer för tillsättande av en valberedning och dess arbete

Årsstämman beslutade, i enlighet med aktieägares förslag, att anta principer för 
tillsättande av en valberedning och dess arbete.
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Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid 
ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma och inom bolagsordningens 
gränser, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. 
Styrelsen ska kunna besluta om emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
och/eller med bestämmelse om apport, kvittning eller annars med villkor.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com

Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Med djup 
förståelse för de personer som har problem med tinnitus ska Bolaget med intelligenta 
lösningar ge dessa personer möjligheten att fullt ut kunna njuta av livet.
Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI. Tinearity G1 är CE-märkt 
och säljs inom EU. Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction 
Technology till innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och 
ska med hjälp av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och 
bemästra sina besvär. Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).
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